MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 107/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 6 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 107/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 6 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,
RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,
para cons tuírem a Comissão de Manutenção Predial do Campus Registro:
Mariana Dias de Andrade
Joice Cris na Ferreira Ramos
Fernando José dos Santos Silva
José Otavio Gengo Junior

Art. 2º - São atribuições e responsabilidades da comissão:
I - Apoio técnico à Equipe de Manutenção Predial
II - Classificação das a vidades pendentes de acordo com sua urgência
III - Elaboração de Plano de Manutenção Predial do Campus IFSP-RGT
IV - Elaboração de Cronograma Semanal de A vidades da equipe
V -Viabilização do sistema de registro e controle das a vidades de Manutenção Predial.

Art. 3º - Os servidores terão 4(quatro) horas semanais de a vidades relacionadas a
esta comissão.

Art. 4º - Esta portaria tem validade de 1 (um) ano.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 06/09/2023 13:59:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

615284
8c8f392dfc

PORTARIA Nº 107/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 107/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: